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Legionowo, dnia 9 stycznia 2024 r. 

 

Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe  

w Legionowie ul. gen. Władysława Sikorskiego 11 

05-119 Legionowo  

 

ZPU.272.53.2023 

Wszyscy Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

art. 275 pkt 1 na przebudowę i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1805W, na 

odcinku od DK 61 do drogi powiatowej nr 1807 w Gminie Serock 

 

Wyjaśnienie treści SWZ 

 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udostępnia 

treść zapytania wraz z wyjaśnieniem, bez ujawniania źródła zapytań na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Pytanie 1:  

System opraw z panelami fotowoltaicznymi będzie zainstalowany w terenie zalesionym 

(czyli zacienionym). Ładowanie takiego systemu będzie mocno ograniczone. Czy Inwestor 

tworząc specyfikację opierał się na konkretnym systemie oświetlenia? Jeżeli tak to 

prosimy o podanie? Na jakiej podstawie zostały określone parametry opraw z systemem 

fotowoltaicznym, gdyż naszym zdaniem nie ma takiego sytemu na rynku, który 

zagwarantuje takie parametry. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że w związku z  ciągłymi zmianami technologicznymi oraz 

zmianą asortymentu oferowanego przez producentów, dopuszcza się zastosowanie 

innego, równoważnego systemu fotowoltaicznego. Parametry wskazane w dokumentacji 

są wymaganiami minimalnymi. Przed wykonaniem instalacji, dokumenty systemu, jaki 

zamierza zastosować Wykonawca, należy przedłożyć do akceptacji Zamawiającego. 
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Pytanie 2: 

Prosimy o informację, czy rura drenarska ma być zastosowana na całej długości muldy, 

czy też mulda na długości ma zostać wykonana tylko z kruszywa, a rura drenarska ma 

być zastosowana tylko odcinkowo przy krawężnikach odpływowych.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że rura drenarska ma być zastosowana na całej długości muldy. 

 

 

 

 

 

Powyższe wyjaśnienia i uzupełnienia są integralną częścią SWZ i są wiążące 

dla Wykonawców. 

 

 

 

STAROSTA 

--//-- 

Sylwester Sokolnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


